
PORTARIA Nº 066/2016 

 

 

Nomeia Comissão de Vereadores para apurar 

supostas irregularidades na prestação de 

serviços da concessionária “Águas de Sinop”. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 

  

RESOLVE: 

 

 

     Art. 1º Nomear comissão composta pelos 

Vereadores Júlio Dias, Negão do Semáforo, Neiva da Alvorada e Professor Wollgran, 

para apurar supostas irregularidades na prestação de serviços da concessionária “Águas 

de Sinop”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 08 de setembro de 2016  

 

 

 

 

Roger Schallenberger 
Presidente em exercício 

 


